2

	[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	от
	30.10.15

	На исх.№

	 от
	30.10.15

Уважаемые господа!

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Пожарные гидранты подземные с фланцами и подставками» (извещение № 31502904934 от 29.10.2015):

	№

п/п
	Раздел

закупочной

документации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	Техническое задание
	П. 3
	Из какого материала должна быть изготовлена подставка под пожарный гидрант (чугун или сталь)?

Укажите наименование подставок под пожарный гидрант.
	Подставка под пожарный гидрант сварная, одно выходное фланцевое отверстие под гидрант, материал – сталь.

	2
	Сроки (периоды) поставки товара
	П. 4
	Для расчёта доставки, сообщите ориентировочное количество заявок, по которым планируется выборка оборудования.
	Выборка до 5 заявок.

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

               А.В. Токарев

Исполнитель:

Специалист группы по маркетингу

и закупкам

Фалеева М.С

Тел. (4842) 71-39-11